

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

JSL Frederikshavn Holding ApS

C/O Jan Stenberg Lauridsen, Golfsvinget 8, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 35 25 20 29

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

Jan Stenberg Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JSL Frederikshavn Holding ApS C/O Jan Stenberg Lauridsen, Golfsvinget 8 9900 Frederikshavn
	E-mail: maria@dofdanmark.dk
	CVR-nr.: 35 25 20 29
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Stenberg Lauridsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	DOF Frederikshavn ApS, Frederikshavn JML Crew ApS, Frederikshavn Havnegade 9A ApS, Frederikshavn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handels- og finansieringsvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.039 t.kr. mod 926 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-26.772	-10.510
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.050.572	869.871
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	8.809
Andre finansielle indtægter	23.565	78.101
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.015	-7.118
Resultat før skat	2.037.350	939.153
Skat af årets resultat	2.035	-13.420
Årets resultat	2.039.385	925.733
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.047.152	798.860
Udbytte for regnskabsåret	500.000	464.400
Disponeret fra overført resultat	-507.767	-337.527
Disponeret i alt	2.039.385	925.733

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.648.725	6.598.153
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>278.213</u>	<u>278.213</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.926.938</u>	<u>6.876.366</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.926.938</u>	<u>6.876.366</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	996.475	1.500.476
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	818.576	306.973
	Andre tilgodehavender	<u>15.518</u>	<u>15.518</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.830.569</u>	<u>1.822.967</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.379</u>	<u>16.893</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.845.948</u>	<u>1.839.860</u>
	Aktiver i alt	<u>10.772.886</u>	<u>8.716.226</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.945.305	2.898.153
Overført resultat	4.142.231	4.649.998
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	464.400
Egenkapital i alt	<u>9.687.536</u>	<u>8.112.551</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	310.235	314.351
Selskabsskat	724.252	233.540
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.788	44.097
Anden gæld	2.575	4.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.085.350</u>	<u>603.675</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.085.350</u>	<u>603.675</u>
Passiver i alt	<u>10.772.886</u>	<u>8.716.226</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	100.000	2.099.293	4.987.525	113.000	7.299.818
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	798.860	-337.527	464.400	925.733
Egenkapital 1. juli 2022	100.000	2.898.153	4.649.998	464.400	8.112.551
Udloddet udbytte	0	0	0	-464.400	-464.400
Resultatandel	0	2.047.152	-507.767	500.000	2.039.385
	100.000	4.945.305	4.142.231	500.000	9.687.536

Noter

	2022/23	2021/22	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.270	6.164	
Andre finansielle omkostninger	3.745	954	
	10.015	7.118	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2022	3.700.000	3.700.000	
Kostpris 30. juni 2023	3.700.000	3.700.000	
Opskrivninger 1. juli 2022	2.906.962	2.037.091	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.050.572	869.871	
Opskrivninger 30. juni 2023	4.957.534	2.906.962	
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2022	-8.809	-17.618	
Tilbageførte afskrivninger på goodwill	0	8.809	
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023	-8.809	-8.809	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	8.648.725	6.598.153	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DOF Frederikshavn ApS, Frederikshavn	100 %	7.961.849	1.808.253
JML Crew ApS, Frederikshavn	100 %	736.642	287.551
Havnegade 9A ApS, Frederikshavn	100 %	-53.186	-48.652
		8.645.305	2.047.152
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. juli 2022		278.213	0
Tilgang i årets løb		0	278.213
Kostpris 30. juni 2023		278.213	278.213
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		278.213	278.213

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
